CLÁUSULA SEGUNDA- REGIME DE EXECUÇ.ã.O 

2.1 O presente contrato terá o regime de execução do tipo Indireta pelo Regime de Empreitada por Preço 
Unitário. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO. 

3.1 o valor total deste contrato é estimado de R$ 47.580,00 (quarenta e sete mil, quinhentos e oitenta reais), 
correspondendo ao fornecimento total das quantidades nele descritas, dividido em parcelas mensais conforme 
utilização, a serem pagos pela Prefeitura ou Fundos Municipais, através do orçamento próprio vigente, de 
acordo com o período efetivamente solicitado.